平成 30 年 12 月 7 日

各 位

地域経済活性化支援機構との特定専門家派遣契約締結について

〜ファンド組成及び運用に関するノウハウ受入〜

株式会社東和銀行（頭取 吉永 國光）は、株式会社地域経済活性化支援機構（代表

取締役社長 林 謙治）（以下「REVIC」という。）と平成 30 年 12 月 7 日付で特定専門

家派遣契約を締結しましたので、お知らせいたします。

当行は、特定専門家派遣契約を活用し、REVIC の有する地域活性化に資するファンド

の組成及び運用に関する実践ノウハウを受け入れ、今後、組成を予定する「東和地域活

性化投資事業有限責任組合（東和地域活性化ファンド)（仮称）」において、当行の営

業地域内で、観光産業支援や中小企業の事業承継支援などを目的として、リスクマネー

の供給及び投資後のハンズオン支援を行い、地域の活性化に努めてまいります。

以 上

【株式会社地域経済活性化支援機構】

１．企業名  株式会社地域経済活性化支援機構

２．代表社名 代表取締役社長 林 謙治

３．所在地  東京都千代田区大手町 1丁目 6番 1号 大手町ビル 9階

４．設立年月 平成 21 年 10 月（株式会社企業再生支援機構）

       ※平成 25 年 3 月に商号変更